
 

 

Referat generalforsamling Egsmark Strand Vejlaug 

d. 14. maj 2016 på Strandkroen. 

AD 1.  Som dirigent blev valgt Steen Myrwick og som referent Simon Simonsen. 

Dirigenten fastslog, at generalforsamlingen var lovlig indvarslet og erklærede herefter 
generalforsamlingen for beslutningsdygtig.  

AD 2.  Formanden fremlagde bestyrelsens beretning, som efterfølgende blev vedtaget uden bemærkninger. 

  Formanden gjorde ved samme lejlighed opmærksom på, forskellige løsninger til reparation af vejene. 

AD 3.  Kassereren Jan Holmstrøm, fremlagde regnskabet, som blev godkendt.  

AD 4.  Jan Holmstrøm fremlagde budgettet som blev godkendt, dog med forskellige bemærkninger fra et par 
af Laugets medlemmer. Blandt andet blev vi gjort opmærksom på, at der ligesom manglede et pkt. på 
budgettet, som hedder opretning af veje, dette vil vi tage til efterretning og ændre til næste 
generalforsamling. Kontingentet vil forblive uændret igen i år. 

AD 5.  Mogens Venge Petersen og Simon Simonsen blev begge genvalgt til bestyrelsen. 

AD 6.  Til 1. suppleant blev Elna Hansen genvalgt sammen med 2. suppleant Lone Myrwick. 

AD 7.  Som revisor blev Hans Kristensen genvalgt og som revisor suppleant blev Hanne Vangsø genvalgt. 

AD 8.  Under eventuelt var der flere forskellige ting, som blev diskuteret, blandt andet blev mærkater til 
postkasser til betalende medlemmer efterspurgt og bestyrelsen lovede at de ville komme på i år. 
Bestyrelsen vil igen opfordre til, at alle der har en, eller skifter til ny mailadresse, får den afleveret til 
bestyrelsen. 

  Der blev igen gjort opmærksom på, at skiltet der er kørt ned på Fiskervej, stadig ikke er lavet / flyttet, 
dette var ellers blevet lovet udført. Bestyrelsen vil igen rykke kommunen for udførelsen. 

  Samtidig blev der nævnt, at der mangler et husnummer på skiltet ved Fiskervej, hvilket vi også vil lade 
gå videre til Kommunen. Det samme vil gøre sig gældende for det halvfærdige byggeri på hjørnet af 
Fiskervej. 

  Jan Holmstrøm gjorde opmærksom på, at i forbindelse med udsendelse af dette referat, vil der blive 
medsendt ny konto nr. til indbetaling af kontingent da vi har skiftet bank.   

  Der blev også gjort opmærksom på, at der var blevet monteret en Hjertestarter på vest siden af 
Strandkroen. Der vil på et tidspunkt blive afholdt et kursus på Strandkroen. Tidspunktet vil komme til 
at, fremgå på Vejlaugets hjemmeside, når det vides. 

I år blev der serveret 3 stk. håndmadder med en øl /vand samt kaffe. 

  Steen Myrwick takkede for god ro og orden og afsluttede derefter generalforsamlingen. 

 

 

 

Ebeltoft d. 16. maj 2016.  

Simon Simonsen   Steen Myrwick 

Referent.    Dirigent 

 


